
UCHWAŁA NR XV/95/16
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 25 lipca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami na kwotę 26 152 zł zgodnie z  Załącznikiem nr 1.

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zawarto w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 55 080 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 10 250 692 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 10 150 692 zł,

- majątkowe w wysokości 100 000 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 10 195 612 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 511 391 zł,

- majątkowe w wysokości 684 221 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 86F545FA-BD17-40C7-960C-215B1A7DA214. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1  do Uchwały  Nr XV/95/16 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 25-07-2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 403,00

8 403,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 403,00
8 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 403,00
8 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 403,00
8 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

969 906,00 510 754,00 1 000,00510 754,00 0,00 0,00 459 152,00459 152,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00509 754,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 961 503,00

8 749,00
-17 152,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

502 005,00
0,00

-8 749,00

502 005,00
0,00

-8 749,00

1 000,00
0,00
0,00

501 005,00
0,00

-8 749,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

459 498,00
8 749,00

-8 403,00

459 498,00
8 749,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

8 403,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 403,00 8 403,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 403,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 403,00 8 403,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 403,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

413 771,00

Drogi publiczne gminne

25 122,00 1 000,0025 122,00 24 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 649,00 388 649,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 749,00

8 749,00
413 771,00 16 373,00

0,00
-8 749,00

16 373,00
0,00

-8 749,00

1 000,00
0,00
0,00

15 373,00
0,00

-8 749,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

397 398,00
8 749,00

0,00

397 398,00
8 749,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 86F545FA-BD17-40C7-960C-215B1A7DA214. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,0017 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 580,00
0,00

10 180,00 10 180,00
0,00

-7 580,00

10 180,00
0,00

-7 580,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 580,00

10 180,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 169,00
0,00

1 331,00 1 331,00
0,00

-1 169,00

1 331,00
0,00

-1 169,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 169,00

1 331,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

388 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 388 649,00 388 649,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 749,00

397 398,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

397 398,00
8 749,00

0,00

397 398,00
8 749,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

292 985,00 186 478,00 2 400,00183 103,00 0,00 0,00 106 507,00106 507,000,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00180 703,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 301 985,00

9 000,00
0,00 0,00

0,00
3 375,000,00

0,00
0,00

195 478,00
9 000,00

0,00

192 103,00
9 000,00

0,00

2 400,00
0,00
0,00

189 703,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 507,00
0,00
0,00

106 507,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70004

5 300,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

5 300,00 0,005 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 000,00
14 300,00 14 300,00

9 000,00
0,00

14 300,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 300,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00
9 000,00 9 000,00

9 000,00
0,00

9 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

9 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 104 628,00 1 104 628,00 899 770,001 054 028,00 0,00 0,00 0,000,0050 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 258,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 095 628,00

0,00
-9 000,00 0,00

0,00
0,0050 600,00

0,00
0,00

1 095 628,00
0,00

-9 000,00

1 045 028,00
0,00

-9 000,00

899 770,00
0,00
0,00

145 258,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 011 954,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 011 954,00 877 270,001 008 554,00 131 284,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,00-9 000,00

0,00
1 002 954,00 1 002 954,00

0,00
-9 000,00

999 554,00
0,00

-9 000,00

877 270,00
0,00
0,00

122 284,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

58 581,00 58 581,00 0,00 58 581,00 0,00 0,0058 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

49 581,00 49 581,00
0,00

-9 000,00

49 581,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 000,00

49 581,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

7 471 111,00 6 795 639,00 5 679 878,00 3 769 894,00 1 909 984,00 324 927,00 657 459,00 675 472,00675 472,00130 000,000,003 375,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 375,00

0,00
0,00

657 459,00
0,00
0,00-26 152,00

17 749,00
7 462 708,00 6 786 890,00

9 000,00
-17 749,00

5 671 129,00
9 000,00

-17 749,00

3 769 894,00
0,00
0,00

1 901 235,00
9 000,00

-17 749,00

324 927,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

675 818,00
8 749,00

-8 403,00

675 818,00
8 749,00

-8 403,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 724 501,00 2 724 501,00 98 923,00 68 534,00 30 389,00 0,00 2 625 578,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 625 578,00
0,00
0,000,00

0,00
2 724 501,00 2 724 501,00

0,00
0,00

98 923,00
0,00
0,00

68 534,00
0,00
0,00

30 389,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 86F545FA-BD17-40C7-960C-215B1A7DA214. Podpisany Strona 2



Dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art .5 ust.1 

pkt  2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 8 000 8 000 8 000 Gmina Jasionówka

2 600 60016 6050 7 599 7 599 7 599 Gmina Jasionówka

3 600 60016 6050 10 835 10 835 10 835 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050 10 302 10 302 10 302 Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 8 452 8 452 8 452 Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 8 111 8 111 8 111 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 8 282 8 282 8 282 Gmina Jasionówka

8 600 60016 6050 7 257 7 257 7 257 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050 8 566 8 566 8 566 Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 7 143 7 143 7 143 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 7 538 7 538 7 538 Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050 19 808 19 808 19 808 Gmina Jasionówka
13 700 70005 6050 38 407 38 407 38 407 Gmina Jasionówka
14 700 7005 6050 10 000 10 000 10 000 Gmina Jasionówka

15 600 60016 6050 10 754 10 754 10 754 Gmina Jasionówka

16 600 60016 6050 75 002 75 002 75 002 Gmina Jasionówka

17 .010 .01010 6050 5 617 5617 5 617 Gmina Jasionówka
18 700 70005 6050 350 000 50 000 50 000 Gmina Jasionówka

19 600 60017 6050 62 100 62 100 62 100 Gmina Jasionówka
20 600 60016 6050 125 000 125 000 125 000 Gmina Jasionówka
21 600 60016 6050 66 000 66 000 66 000 Gmina Jasionówka

22 700 70005 6050 8 100 8 100 8 100 Gmina Jasionówka

23 600 60016 6050 591 300 677 677 Gmina Jasionówka

24 600 60016 6050 695 371 492 492 Gmina Jasionówka

25 600 60016 6050 7 580 7 580 7 580 Gmina Jasionówka

2 157 124 571 622 571 622 Gmina Jasionówka

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynyjąca 

wykonanie 

programu

2016

z tego źródła finansowania

5

Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Brzozówka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki)

Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki)

Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki)

Modernizacja drogi na kolonii Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna

Wodociąg Jasionóweczka (dokumentacja)

"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej"

Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kalinówka Królewska

Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki)

Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Budowa trybun przy boisku ul. Grodzieńska (f.sołecki)

Ogółem

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016

Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 558
Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 391

"Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka"

"Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka"

"Przebudowa  drogi gminnej nr 104012B – ul. Lipowa w Jasionówce"

Modernizacja ulicy Kociej

Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Jasionóweczka – Kąty (f.sołecki)

Id: 86F545FA-BD17-40C7-960C-215B1A7DA214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/95/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 lipca 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1.  Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 26 152 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które 
zostały przeznaczone min:

- dokonano przekwalifikowania podziałki klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Gminy Jasionówka 
Nr XIV/89/16 z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na 
realizację zadania związanego z przebudową drogi powiatowej położonej na terenie Gminy Jasionówka Nr 
1398B Nowiny Kasjerskie - Krasne Małe (koszt dokumentacji). Zadanie było zaplanowane w budżecie jako 
wydatek inwestycyjny, prawidłowo powinno być ujęte jako pomoc finansowa w formie  dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy,

- wprowadzono zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały trzy zadania inwestycyjne, w których w 
2016 r. dokonano przesunięcia planowanych wydatków w dziale 600 -  Drogi gminne, rozdz. 60016 z zakupu 
usług § 4300 oraz z zakupu materiałów § 4210 na wydatki inwestycyjne § 6050 dotyczące konkretnych 
inwestycji j.n.:

Przebudowa drogi gminnej nr 103423B - wieś Kamionka - kwota 677 zł,

Przebudowa drogi gminnej nr 104012B - ul. Lipowa w Jasionówce - kwota 492 zł,

Modernizacja ulicy Kociej - kwota 7580 zł.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 86F545FA-BD17-40C7-960C-215B1A7DA214. Podpisany Strona 1




